ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	с. Донское

О внесении изменений в состав постоянно действующей межведомственной комиссии по признанию в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания                                   и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 16.08.2021 № 780-п

В связи с кадровыми изменениями, администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав постоянно действующей межведомственной комиссии по признанию в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания                                 и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 16.08.2021 № 780-п «О постоянно действующей межведомственной комиссии по признанию в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания   и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края     от 04.10.2023 № 888-п, от 06.11.2024 № 1052-п) (далее - комиссия),  следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Финк Е.В..
1.2. Включить в состав комиссии:

Келину
Алену Евгеньевну

	ведущего специалиста отдела архитектуры и градостроительства     администрации Труновского муниципального    округа Ставропольского края, членом комиссии

	Савенко
Евгению Викторовну
	начальника отдела жилищно-                             коммунального и дорожного хозяйства  администрации Труновского муниципального                                 округа Ставропольского края, членом комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                                на первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Чернышова А.В.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет.

[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева